
Modpol-Pilates ApS

CVR-nr.: 39878518

Borchsgade 6C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Modpol-Pilates ApS
Borchsgade 6C
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@modpol-pilates.dk
CVR-nr.: 39878518
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive et træningscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

4. april 2023

Liselotte Müller
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		995.580	570.356
Personaleomkostninger			-20.563
Lønninger		-134.808	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.637	
Resultat af ordinær primær drift		837.135	549.793
Øvrige finansielle omkostninger		-6.034	-2.424
Ordinært resultat før skat		831.101	547.369
Skat af årets resultat		-191.207	-123.819
Årets resultat		639.894	423.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		515.000	365.000
Overført resultat		124.894	
I alt		639.894	423.550

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.928	61.653
Materielle anlægsaktiver i alt		161.928	61.653
Deposita		122.480	116.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.480	116.438
Anlægsaktiver i alt		284.408	178.091
Fremstillede varer og handelsvarer		34.240	9.994
Varebeholdninger i alt		34.240	9.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658	658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.000	215.000
Andre tilgodehavender		10.274	17.881
Periodeafgrænsningsposter		3.850	
Tilgodehavender i alt		229.782	233.539
Likvide beholdninger		905.094	542.622
Omsætningsaktiver i alt		1.169.116	786.155
AKTIVER I ALT		1.453.524	964.246

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		504.893	335.659
Forslag til udbytte		515.000	365.000
Egenkapital i alt		1.069.893	750.659
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.875	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.223	34.770
Skyldig selskabsskat		161.200	33.913
Skyldig moms og afgifter		5.565	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.363	1.863
Periodeafgrænsningsposter		153.505	109.119
Deposita		12.900	12.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.631	213.587
Gældsforpligtelser i alt		383.631	213.587
PASSIVER I ALT		1.453.524	964.246

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret